
Ankieta dla beneficjentów programu Bekker NAWA - 24 m-ce po zakończeniu stypendium

Blok opisowy 

Szanowni Państwo,
niniejsza ankieta ma na celu poznanie efektów Państwa projektów zrealizowanych w ramach programu Bekkera NAWA,
które zaistniały w okresie 24 miecięcy po zakończeniu stypendium. Ankieta nie jest anonimowa, jednak Państwa indywidualne
odpowiedzi będą dostępne jedynie dla jednostki NAWA zajmującej się ewaluacją działań Agencji, natomiast pozostałe biura NAWA
będą miały możliwość wglądu w wyniki ankiety jedynie w postaci zanonimizowanej (bez możliwości identyfikacji autorów
prezentowanych opinii).
Serdecznie dziękujemy za wypełnienie ankiety,
Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej
------------------------------------------
Pan(i):
Tytuł projektu:
Sygnatura wniosku:
------------------------------------------- 

Czy aktualnie pracuje Pan(i) w tej samej instytucji, w której pracował(a) Pan(i) w momencie aplikowania do
programu Bekker NAWA? *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ Tak

○ Nie

Proszę określić swoją aktualną sytuację zawodową *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ pracuję w Polsce w instytucji systemu szkolnictwa wyższego i nauki

○ pracuję w Polsce, poza systemem szkolnictwa wyższego i nauki



○ pracuję za granicą w instytucji, w której odbywał się mój pobyt stypendialny w ramach programu im. Bekkera

○ pracuję za granicą, w innej instytucji z obszaru szkolnictwa wyższego i nauki

○ pracuję za granicą, poza systemem szkolnictwa wyższego i nauki

○ aktualnie nie jestem nigdzie zatrudniony/zatrudniona na stałe

○ inna sytuacja

Proszę wskazać, czy w okresie 24 miesięcy od momentu zakończenia Pani/Pana pobytu za granicą w ramach
programu Bekker NAWA, podjęła Pani / podjął Pan, którąś z wymienionych poniżej aktywności naukowych

WYKORZYSTUJĄC EFEKTY PANI/PANA POBYTU ZA GRANICĄ? *

Można zaznaczyć kilka odpowiedzi.

☐ Przygotowanie artykułu naukowego do czasopisma naukowego

☐ Przygotowanie artykułu naukowego do materiałów konferencyjnych

☐ Udział w przygotowaniu monografii naukowej dla wydawnictwa publikującego recenzowane monografie

☐ Przygotowanie wniosku o grant na badania naukowe

☐ Wystąpienie na konferencji

☐ Zastosowanie nowej metody badawczej w aktualnym miejscu pracy

☐ Usprawnienie organizacji/zarządzania procesu badawczego w aktualnym miejscu pracy

☐ Modyfikacja programu lub metodyki prowadzonych zajęć dydaktycznych

☐ Żadna z powyższych aktywności

Proszę wskazać, ile artykułów naukowych Pani/Pana autorstwa lub współautorstwa zostało opublikowanych
(lub zaakceptowanych i oczekuje na publikację) w czasopismach lub materiałach konferencyjnych, które są

uwzględnione w aktualnym Wykazie czasopism naukowych i recenzowanych materiałów
z konferencji międzynarodowych MEiN - w podziale na czasopisma z punktacją: 200, 140, 100, 70, 40, 20. *

Można udzielić jednej odpowiedzi w wierszu.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 lub więcej



liczba artykułów za 200 pkt.
 

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

liczba artykułów za 140 pkt.
 

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

liczba artykułów za 100 pkt.
 

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

liczba artykułów za 70 pkt.
 

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

liczba artykułów za 40 pkt.
 

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

liczba artykułów za 20 pkt.
 

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Proszę wskazać, ile spośród tych artykułów zostało napisanych we współautorstwie z autorem z zagranicy, z
którym współpracował(a) Pan(i) w trakcie pobytu za granicą w ramach programu Bekker NAWA *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ 0

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

○ 5

○ 6

○ 7

○ 8

○ 9

○ 10

○ 11 lub więcej



Proszę wskazać liczbę monografii przygotowanych z Pani/Pana udziałem, opublikowanych w wydawnictwach
znajdujących się w Wykazie wydawnictw publikujących recenzowane monografie naukowe ogłoszonym przez

MEiN - w podziale na wydawnictwa poziomu I i poziomu II *

Można udzielić jednej odpowiedzi w wierszu.

0 1 2 3 lub więcej

poziom I
 

○ ○ ○ ○

poziom II
 

○ ○ ○ ○

Czy przygotowując monografię/monografie współpracował(a) Pan(i) z autorami z zagranicy, z którymi
współpracował(a) Pan(i) w trakcie pobytu za granicą w ramach programu Bekker NAWA? *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ Tak

○ Nie

Proszę wskazać, jaka była Pani/Pana rola w przygotowywaniu monografii naukowej/naukowych *

Można zaznaczyć kilka odpowiedzi.

☐ autorstwo lub współautorstwo monografii

☐ autorstwo lub współautorstwo rozdziału w monografii

☐ redakcja naukowa monografii

☐ inna rola

Czy któryś z wniosków o grant badawczy przygotowywanych z Pani/Pana udziałem został ostatecznie złożony
do konkursu? *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ Tak

○ Nie



Proszę wskazać, ile wniosków o grant badawczy przygotowywanych z Pani/Pana udziałem zostało złożonych
do konkursów - w podziale na konkursy krajowe i zagraniczne (ogłoszone przez instytucje spoza Polski) *

Można udzielić jednej odpowiedzi w wierszu.

0 1 2 3 4 5 6 7 lub więcej

konkursy krajowe
 

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

konkursy zagraniczne
 

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Proszę wskazać, ile spośród wniosków złożonych do konkursów uzyskało granty *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ 0

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

○ 5

○ 6

○ 7 lub więcej

Proszę wskazać, ile spośród wniosków złożonych do konkursów zostało przygotowanych we współpracy z
osobami, z którymi współpracował(a) Pan(i) podczas pobytu za granicą w ramach programu Bekker NAWA *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ 0

○ 1

○ 2

○ 3



○ 4

○ 5

○ 6

○ 7 lub więcej

Proszę wskazać, ile raz występował(a) Pan(i) na konferencji naukowej prezentując wyniki badań, będące
efektem Pani/Pana pobytu za granicą w ramach programu Bekker NAWA *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ 0

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4 lub więcej

Proszę wskazać, ile z tych wystąpień było przygotowanych we współpracy z osobami, z którymi
współpracował(a) Pan(I) w trakcie pobytu za granicą w ramach programu Bekker NAWA *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ 0

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4 lub więcej

Czy od momentu zakończenia Pani/Pana pobytu za granicą w ramach programu im. Bekkera wykorzystywał(a)
Pan(i) efekty tego wyjazdu w swojej pracy naukowej lub dydaktycznej w inny sposób niż dotychczas



wspomniany w ankiecie? *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ Tak

○ Nie

Proszę opisać, w jaki sposób *

Czy odbywało się to we współpracy z osobami, z którymi pracował(a) Pan(i) podczas pobytu za granicą? *

Można udzielić jednej odpowiedzi.

○ Tak

○ Nie

Jeżeli chciałaby Pani / chciałby Pan dodać komentarz na temat efektów Pani/Pana pobytu za granicą w ramach
programu Bekker NAWA, to prosimy o przedstawienie go tutaj. 


